

**Lista bunurilor proprietate publică a statului
care se transmit, cu titlu gratuit, din gestiunea Ministerului Economiei și
Infrastructurii în proprietatea publică a satului Gura Bîcului, raionul Anenii
Noi**

Nr. d/o	Denumirea	Numărul de inventar	Anul de punere în funcție	Unit.de măsura	Cantit atea	Prețul (lei)	Suma (lei)	Valoarea uzurii (lei)	Valoarea rămasă, (lei)
1	Dell Optiplex 210L	01380075	2011	buc	1	9041.52	9041.52	9041.52	0,00
2	Lenovo TFT BLACK-17 ANALOGIE	01360591	2008	buc	1	9915.00	9915.00	9915.00	0,00
3	Lenovo TFT BLACK-17 ANALOGIE	01360590	2008	buc	1	9915.00	9915.00	9915.00	0,00
4	Computer TC A5,Cel 2.93 GHz L2 256Kb,Int 945GZ,512 Mb 533 MHz PC2-4200 DDR2,80Gb SATA 7200 rpm, DVD-RW, FDD 1,44 Mb, Int Graph Media Accel	013621424	2012	buc	1	6000.00	6000.00	6000.00	0,00
5	Monitor 19 WIDE LCD ASUS VW 198S, Black, TCO03	013621501	2008	buc	1	2472.00	2472.00	2472.00	0,00
6	APC UPS Back UPS 500 BK500-RS, s/n SNB0639020486	20724	2013	buc	1	1012.17	1012.17	-	-
7	XP1170 Calculator AIO Lenovo IdeaCentre C200 D525 2560MB-ION 4GB 500 GB	01360746	2011	buc	1	9749.00	9749.00	9749.00	0,00
8	XP1170 Calculator AIO Lenovo IdeaCentre C200 D525 2560MB-ION 4GB 500 GB	01360751	2011	buc	1	9749.00	9749.00	9749.00	0,00
9	XP1170 Calculator AIO Lenovo IdeaCentre C200 D525 2560MB-ION 4GB 500 GB	01360750	2011	buc	1	9749.00	9749.00	9749.00	0,00
10	XP1170 Calculator AIO Lenovo IdeaCentre C200 D525 2560MB-ION 4GB 500 GB	01360744	2011	buc	1	9749.00	9749.00	9749.00	0,00
11	PC CPU Intel Celeron D 346, 17" TFT LG	01360567	2006	buc	1	8582.18	8582.18	8582.18	0,00
12	PC Monitor TFT 19 MB/CPU3000+1GB/16	01360560	2006	buc	1	10420.03	10420.03	10420.03	0,00
13	UPS APC BK 500-RS, Back-UPS CS 500VA/300W	20694	2013	buc	1	904.55	904.55	-	-
14	PRINTER CANON LBP-1120	013821428	2008	buc	1	2424.00	2424.00	2424.00	0,00
15	PRINTER CANON LBP-1120	013821429	2008	buc	1	2424.00	2424.00	2424.00	0,00
16	Canon LaserBase MF5730, p/c/s,ADF, 1200x600 dpi	013821407	2006	buc	1	5279.72	5279.72	5279.72	0,00
17	MASA P/U CALCULATOR	016320871	2007	buc	2	2250.00	4500.00	-	-
18	Masa de lucru cu sertar	016321579	2004	buc	1	250.00	250.00	-	-
19	Masa	016321173	2205	buc	2	1224.00	2448.00	-	-
20	Masa 1100*600	016320899	2012	buc	3	1860.00	5580.00	-	-

21	Masa de lemn "Boomerang"C13	016321346	2007	buc	2	899.55	1799.10	-	-
22	Polita de carti	016321362	2007	buc	1	354.95	354.95	-	-
23	Masa	016321212	2008	buc	1	1392.79	1392.79	-	-
24	Masa pentru economist	016321355	2005	buc	5	1160,80	5804,00	-	-
25	Masa	016320961	2009	buc	1	700,00	700,00	-	-
TOTAL							130 215.01	126 360.46	0,00